
Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

Publicitāte 2018.gads. 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

"Sociālās aprūpes centra “Ludza” 

infrastruktūras pilnveidošana" 

17-01-AL34-A019.2201-000002   

 

Projekta ietvaros ir veikti Sociālā aprūpes centra "Ludza"1.stāva un 2.stāva 

atjaunošanas darbi: - 1.stāva telpu grupu iekšējās apdares atjaunošanas darbi, griestu, 

grīdas seguma atjaunošana, sanitārtehnisko mezglu labiekārtošana, daļēja durvju un 

logu nomaiņa, apgaismes ķermeņu ar elektroinstalāciju un ugunsdzēsības 

automātikas sistēmas atjaunošana; 2.stāvā esošo skursteņu demontāža, apgaismes 

ķermeņu ar elektroinstalāciju un ugunsdzēsības automātikas sistēmas atjaunošana. 

SAC „Ludza” ir ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija, kas 

nodrošina personai, kura vecuma vai veselības stāvokļa dēļ nespēj sevi aprūpēt, veikt 

pilnu aprūpi un sociālo rehabilitāciju. Centrā iespējams dzīvot vienvietīgās, 

divvietīgās, trīsvietīgas un četrvietīgās istabiņās. SAC pakalpojuma ietvaros tiek 

nodrošināts: 

✓ dzīvesvieta ar sadzīvei nepieciešamo inventāru, atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām;  

✓ ēdināšana 4 reizes dienā; 

✓ veļa, apģērbs un apavi;  

✓ reģistrācija pie ģimenes ārsta;  

✓ ģimenes ārsta un citu speciālistu nozīmētā ārstēšanas plāna izpilde; 

✓ brīvā laika pavadīšanas aktivitātes; 

✓ kultūras pasākumi, kā arī pēc personas vēlēšanās tiek organizēta garīgā 

aprūpe atbilstoši personas konfesionālajai piederībai; 

✓ ja nepieciešams, palīdzība personas individuālo sociālo problēmu risināšanā. 

Uz  01.01.2019.  SAC „Ludza” faktiski dzīvoja 45 klienti – no tiem 12 gulošie, 21- 

invalīdi, 20 vecāki par 80 gadiem. 

 

   

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 



 

Vairāk informācijas un foto  http://www.ludza.lv/projekti/socialas-aprupes-centra-

ludza-infrastrukturas-pilnveidosana/ 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 

 
 

 
 

http://www.ludza.lv/projekti/socialas-aprupes-centra-ludza-infrastrukturas-pilnveidosana/
http://www.ludza.lv/projekti/socialas-aprupes-centra-ludza-infrastrukturas-pilnveidosana/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

